
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-30-000106-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02141957

Місцезнаходження замовника: 93000, Україна, Луганська область, м. Рубіжне,
просп. Переможців, 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Колодяжна, +380645361358,
rub_miskuo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Сир кисломолочний не менше 9 % жирності, Сир
твердий не менше 45% жирності

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15540000-5: Сирні продукти

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Сир
кисломолочний не
менше 9 %
жирності

ДК 021:2015:
15540000-5 —
Сирні продукти

14860
кілограми

93000, Україна, Луганська
область, Рубіжне, вул.
Смирнова, 25. вул.
Б.Хмельницького, 91. вул.
Б.Хмельницького, 103а.
вул. 30 років Перемоги, 2а.
вул. Володимирська, 49а.
вул. Кутузова,6. пр.
Переможців 35а. вул.
Б.Хмельницького,92. вул.
Володимирська,45г. вул.
В.Сосюри,9. вул.
Смирнова, 27. пр.
Переможців, 28. вул.
Студентська, 30. вул.
Чехова, 3. вул.
Визволителів, 53. вул.
Менделєєва, 35. вул.
Миру, 20. вул.
Будівельників, 28. вул.
Володимирська, 19

до 22 грудня
2021

Сир твердий не
менше 45%
жирності

ДК 021:2015:
15540000-5 —
Сирні продукти

376
кілограми

93000, Україна, Луганська
область, Рубіжне, вул.
Смирнова, 25. вул.
Б.Хмельницького, 91. вул.
Б.Хмельницького, 103а.
вул. 30 років Перемоги, 2а.
вул. Володимирська, 49а.
вул. Кутузова,6. пр.
Переможців 35а. вул.
Б.Хмельницького,92. вул.
Володимирська,45г. вул.
В.Сосюри,9.

до 22 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 107 880,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1107880 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

5 539,40 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 січня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 січня 2021 12:32 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

15 січня 2021 12:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


